
Oberilmtaler Hügellauf 2015

TSV Hilgersthausen 25.07.2015

Ergebnisliste Seite 1

Schuelerlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 306 Moehrlen, Samuel 2006 MK U10 1 TSV Jetzendorf GER 8:03,2 min

2. 2 324 Barth, Ole 2006 MK U10 2 TSV Jetzendorf GER 8:05,6 min

3. 3 302 Mittag, Tamino 2007 MK U10 3 TSV Jetzendorf GER 8:06,3 min

4. 1 307 Optenhoevel, Séraphine 2006 WK U10 1 SpVgg Hebertshausen GER 8:29,0 min

5. 4 320 Albiez, Lucas 2006 MK U10 4 TSV Hilgertshausen GER 8:46,8 min

6. 5 322 Racki, Alexander 2006 MK U10 5 TSV Hilgertshausen GER 8:47,0 min

7. 6 319 Racki, Tobias 2005 MK U12 1 TSV Hilgertshausen GER 8:52,7 min

8. 7 315 Kroll, Marius 2004 MK U12 2 SpVgg Roehrmoos GER 8:59,9 min

9. 2 317 Kroll, Muriel 2005 WK U12 1 SpVgg Roehrmoos GER 9:05,7 min

10. 8 326 Grosa, Felix 2007 MK U10 6 SG Oberes Ilmtal GER 9:06,0 min

11. 9 312 Landenberger, Philip 2005 MK U12 3 SpVgg Hebertshausen GER 9:15,6 min

12. 3 308 Zigldrum, Anna 2006 WK U10 2 SpVgg Hebertshausen GER 9:22,2 min

13. 10 311 Kroschewski, Lucius 2006 MK U10 7 SpVgg Hebertshausen GER 9:24,8 min

14. 4 331 Rabenschlag, Antonia 2005 WK U12 2 SC Vierkirchen GER 9:26,1 min

15. 11 305 Kemper, Michael 2005 MK U12 4 TSV Hilgertshausen GER 9:49,4 min

16. 5 303 Mittag, Chiara 2006 WK U10 3 TSV Jetzendorf GER 9:50,3 min

17. 6 304 Hertlein, Maria 2006 WK U10 4 TSV Hilgertshausen GER 9:52,0 min

18. 12 318 Bodner, Benedikt 2004 MK U12 5 TSV Hilgertshausen GER 9:56,4 min

19. 7 309 Schmitter, Jessica 2006 WK U10 5 SpVgg Hebertshausen GER 10:13,4 min

20. 13 329 Geiney, Emre 2004 MK U12 6 SC Vierkirchen GER 10:25,4 min

21. 8 310 Kroschewski, Vreni 2009 WK U8 1 SpVgg Hebertshausen GER 10:36,1 min

22. 9 332 Kornprobst, Tina 2007 WK U10 6 GER 10:42,3 min

23. 14 321 Jocham, Michael 2006 MK U10 8 TSV Hilgertshausen GER 10:42,4 min

24. 15 328 Baum, Maximilian 2006 MK U10 9 SC Vierkirchen GER 11:13,5 min

25. 10 301 Mittag, Daria 2009 WK U8 2 TSV Jetzendorf GER 11:55,5 min

26. 16 316 Kroll, Michel 2009 MK U8 1 SpVgg Roehrmoos GER 12:08,2 min

27. 11 325 Kindermann, Theresa 2008 WK U8 3 TSV Hilgertshausen GER 12:14,0 min

28. 17 330 Beier, Elias 2004 MK U12 7 TSV Hilgertshausen GER 12:35,3 min

29. 12 313 Selimona-Mirjanoska, Sara2005 WK U12 3 TSV Hilgertshausen GER 13:05,5 min

30. 13 333 Oberhause, Luisa 2005 WK U12 4 TSV Hilgertshausen GER 13:29,9 min

31. 14 327 Metz, Ronja 2008 WK U8 4 TSV Hilgertshausen GER 14:06,8 min

31 Finisher

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport

Software: Winlauf Version 8.0.0.4 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 25.07.2015 - 20:08:45



Oberilmtaler Hügellauf 2015

TSV Hilgersthausen 25.07.2015

Ergebnisliste Seite 1

Schuelerlauf   MK U8
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 16 316 Kroll, Michel 2009 SpVgg Roehrmoos GER 12:08,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Schuelerlauf   MK U10
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 306 Moehrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf GER 8:03,2 min

2. 2 324 Barth, Ole 2006 TSV Jetzendorf GER 8:05,6 min

3. 3 302 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf GER 8:06,3 min

4. 4 320 Albiez, Lucas 2006 TSV Hilgertshausen GER 8:46,8 min

5. 5 322 Racki, Alexander 2006 TSV Hilgertshausen GER 8:47,0 min

6. 8 326 Grosa, Felix 2007 SG Oberes Ilmtal GER 9:06,0 min

7. 10 311 Kroschewski, Lucius 2006 SpVgg Hebertshausen GER 9:24,8 min

8. 14 321 Jocham, Michael 2006 TSV Hilgertshausen GER 10:42,4 min

9. 15 328 Baum, Maximilian 2006 SC Vierkirchen GER 11:13,5 min

9 Finisher in dieser Altersklasse

Schuelerlauf   MK U12
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 6 319 Racki, Tobias 2005 TSV Hilgertshausen GER 8:52,7 min

2. 7 315 Kroll, Marius 2004 SpVgg Roehrmoos GER 8:59,9 min

3. 9 312 Landenberger, Philip 2005 SpVgg Hebertshausen GER 9:15,6 min

4. 11 305 Kemper, Michael 2005 TSV Hilgertshausen GER 9:49,4 min

5. 12 318 Bodner, Benedikt 2004 TSV Hilgertshausen GER 9:56,4 min

6. 13 329 Geiney, Emre 2004 SC Vierkirchen GER 10:25,4 min

7. 17 330 Beier, Elias 2004 TSV Hilgertshausen GER 12:35,3 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

Schuelerlauf   WK U8
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 8 310 Kroschewski, Vreni 2009 SpVgg Hebertshausen GER 10:36,1 min

2. 10 301 Mittag, Daria 2009 TSV Jetzendorf GER 11:55,5 min

3. 11 325 Kindermann, Theresa 2008 TSV Hilgertshausen GER 12:14,0 min

4. 14 327 Metz, Ronja 2008 TSV Hilgertshausen GER 14:06,8 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Schuelerlauf   WK U10
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 307 Optenhoevel, Séraphine 2006 SpVgg Hebertshausen GER 8:29,0 min

2. 3 308 Zigldrum, Anna 2006 SpVgg Hebertshausen GER 9:22,2 min

3. 5 303 Mittag, Chiara 2006 TSV Jetzendorf GER 9:50,3 min

4. 6 304 Hertlein, Maria 2006 TSV Hilgertshausen GER 9:52,0 min

5. 7 309 Schmitter, Jessica 2006 SpVgg Hebertshausen GER 10:13,4 min

6. 9 332 Kornprobst, Tina 2007 GER 10:42,3 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport

Software: Winlauf Version 8.0.0.4 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 25.07.2015 - 20:09:34
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Schuelerlauf   WK U12
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 2 317 Kroll, Muriel 2005 SpVgg Roehrmoos GER 9:05,7 min

2. 4 331 Rabenschlag, Antonia 2005 SC Vierkirchen GER 9:26,1 min

3. 12 313 Selimona-Mirjanoska, Sara2005 TSV Hilgertshausen GER 13:05,5 min

4. 13 333 Oberhause, Luisa 2005 TSV Hilgertshausen GER 13:29,9 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport

Software: Winlauf Version 8.0.0.4 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 25.07.2015 - 20:09:34



Oberilmtaler Hügellauf 2015

TSV Hilgertshausen 25.07.2015

Ergebnisliste Seite 1

Fitnesslauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 231 Stettner, Michael-Andreas1999 MJ U18 1 LG Würm Athletik GER 11:03,9 min

2. 2 240 Fehrenbach, Markus 1969 Männer20+ 1 GER 12:20,8 min

3. 3 239 Oberhaiuser, Markus 1971 Männer20+ 2 Sport Lichtenegger Bad GoisernGER 13:32,7 min

4. 4 214 Howe, Antony 2006 MJ U14- 1 TSV Hilgertshausen GER 13:58,8 min

5. 5 215 Ostermair, Timo 2007 MJ U14- 2 TSV Hilgertshausen GER 14:30,3 min

6. 6 227 Gruber, Daniel 2002 MJ U14- 3 TSV Hilgertshausen GER 14:31,4 min

7. 7 209 AbouShosha, Karim 1994 Männer20+ 3 GER 14:39,2 min

8. 8 238 Kogleck, Günter 1983 Männer20+ 4 GER 14:53,8 min

9. 9 211 Klimmer, Marius 2003 MJ U14- 4 TSV Hilgertshausen GER 14:58,4 min

10. 10 225 Peter, Fabian 2004 MJ U14- 5 GER 15:30,3 min

11. 11 233 Albiez, Marc 1972 Männer20+ 5 TSV Hilgertshausen GER 15:33,8 min

12. 12 241 Oberhauser, Sebastian 2001 MJ U16 1 TSV Hilgertshausen GER 16:05,7 min

13. 1 208 Optenhoevel, Céline-Viviane1998 WJ U18 1 SpVgg Hebertshausen GER 16:13,7 min

14. 13 242 Keimel, Josef 1999 MJ U18 2 TSV Hilgertshausen GER 16:56,2 min

15. 14 243 Kölbl, Sebastian 2002 MJ U14- 6 GER 16:57,4 min

16. 2 247 Ettl, Rita 1974 Frauen20+ 1 TSV Hilgertshausen GER 17:25,1 min

17. 3 342 Böhmker, Katharina 2003 WJ U14- 1 SV Matzlow-Garwitz GER 17:40,2 min

18. 4 204 Klink, Katinka 2007 WJ U14- 2 GER 17:41,2 min

19. 15 216 Ettl, Korbinian 2008 MJ U14- 7 TSV Hilgertshausen GER 18:03,7 min

20. 5 221 Schinzler, Jessica 1994 Frauen20+ 2 Franziskuswerk Schönbrunn GER 18:28,6 min

21. 16 203 Klink, Olaf 1974 Männer20+ 6 GER 18:29,8 min

22. 17 246 Keimel, Josef 1962 Männer20+ 7 TSV Hilgertshausen GER 18:37,7 min

23. 18 213 Ostermair, Fabian 2004 MJ U14- 8 TSV Hilgertshausen GER 18:41,1 min

24. 6 228 Gruber, Sandra 2002 WJ U14- 3 TSV Hilgertshausen GER 18:49,0 min

25. 19 245 Ostermair, Nico 2006 MJ U14- 9 TSV 1868 Burghausen GER 18:56,0 min

26. 7 206 Fichtner, Sophie 2002 WJ U14- 4 TSV Hilgertshausen GER 19:06,1 min

27. 8 202 Pfeffer, Antonia 2005 WJ U14- 5 TSV Hilgertshausen GER 19:54,4 min

28. 9 207 Fichtner, Hannah 2004 WJ U14- 6 TSV Hilgertshausen GER 19:54,5 min

29. 10 205 Hertlein, Julia 2004 WJ U14- 7 TSV Hilgertshausen GER 19:54,6 min

30. 11 341 Kornprobst, Johanna 2004 WJ U14- 8 TSV Hilgertshausen GER 19:56,1 min

31. 12 248 Ettl, Sophia 2003 WJ U14- 9 TSV Hilgertshausen GER 19:56,3 min

32. 13 230 Schlatterer, Philomena 2006 WJ U14- 10 GER 20:32,8 min

33. 20 229 Schlatterer, Simon 1978 Männer20+ 8 GER 20:32,9 min

34. 14 244 Keimel, Janette 1968 Frauen20+ 3 TSV Hilgertshausen GER 20:40,9 min

35. 21 219 Wager, Christian 1993 Männer20+ 9 Franziskuswerk Schönbrunn GER 20:49,6 min

36. 22 223 Jany, Wigbert 1965 Männer20+ 10 Franziskuswerk Schönbrunn GER 21:10,2 min

37. 15 232 Pfeffer, Eva 2007 WJ U14- 11 TSV Hilgertshausen GER 21:10,8 min

38. 16 343 Böhmker, Stefanie 1968 Frauen20+ 4 GER 21:15,2 min

39. 23 236 Gamböck, Michael 2004 MJ U14- 10 TSV Hilgertshausen GER 21:23,6 min

40. 24 237 Ganböck, Hubert 1968 Männer20+ 11 TSV Hilgertshausen GER 21:24,1 min

41. 17 224 Kindermann, Marie 2005 WJ U14- 12 TSV Hilgertshausen GER 22:03,6 min

42. 18 210 Koelbl, Simone 2005 WJ U14- 13 GER 22:03,7 min

43. 19 201 Ettl, Monika 1971 Frauen20+ 5 GER 22:47,1 min

44. 20 249 Roesner, Martina 1974 Frauen20+ 6 TSV Hilgertshausen GER 23:38,5 min

45. 25 217 Wolf, Jens 1967 Männer20+ 12 Franziskuswerk Schönbrunn GER 23:55,0 min

46. 21 220 Vollert, Franziska 1992 Frauen20+ 7 Franziskuswerk Schönbrunn GER 24:32,1 min

47. 26 250 Pichbuechel, Christian 1992 Männer20+ 13 GER 24:42,0 min

48. 27 222 Oguz, Aykut 1994 Männer20+ 14 Franziskuswerk Schönbrunn GER 25:11,3 min

49. 22 218 Wasmaier, Pia 1962 Frauen20+ 8 Franziskuswerk Schönbrunn GER 25:39,4 min

50. 23 234 Spalovic, Lisa 1994 Frauen20+ 9 NL 25:44,6 min

50. 23 235 Vlek, Karen 1967 Frauen20+ 9 NL 25:44,6 min

52. 28 226 Fichtner, Jens 1957 Männer20+ 15 GER 25:44,8 min

52 Finisher

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport

Software: Winlauf Version 8.0.0.4 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 25.07.2015 - 20:05:24



Oberilmtaler Hügellauf 2015

TSV Hilgertshausen 25.07.2015

Ergebnisliste Seite 1

Fitnesslauf   MJ U14-
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 4 214 Howe, Antony 2006 TSV Hilgertshausen GER 13:58,8 min

2. 5 215 Ostermair, Timo 2007 TSV Hilgertshausen GER 14:30,3 min

3. 6 227 Gruber, Daniel 2002 TSV Hilgertshausen GER 14:31,4 min

4. 9 211 Klimmer, Marius 2003 TSV Hilgertshausen GER 14:58,4 min

5. 10 225 Peter, Fabian 2004 GER 15:30,3 min

6. 14 243 Kölbl, Sebastian 2002 GER 16:57,4 min

7. 15 216 Ettl, Korbinian 2008 TSV Hilgertshausen GER 18:03,7 min

8. 18 213 Ostermair, Fabian 2004 TSV Hilgertshausen GER 18:41,1 min

9. 19 245 Ostermair, Nico 2006 TSV 1868 Burghausen GER 18:56,0 min

10. 23 236 Gamböck, Michael 2004 TSV Hilgertshausen GER 21:23,6 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

Fitnesslauf   Männer20+
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 2 240 Fehrenbach, Markus 1969 GER 12:20,8 min

2. 3 239 Oberhaiuser, Markus 1971 Sport Lichtenegger Bad Goisern GER 13:32,7 min

3. 7 209 AbouShosha, Karim 1994 GER 14:39,2 min

4. 8 238 Kogleck, Günter 1983 GER 14:53,8 min

5. 11 233 Albiez, Marc 1972 TSV Hilgertshausen GER 15:33,8 min

6. 16 203 Klink, Olaf 1974 GER 18:29,8 min

7. 17 246 Keimel, Josef 1962 TSV Hilgertshausen GER 18:37,7 min

8. 20 229 Schlatterer, Simon 1978 GER 20:32,9 min

9. 21 219 Wager, Christian 1993 Franziskuswerk Schönbrunn GER 20:49,6 min

10. 22 223 Jany, Wigbert 1965 Franziskuswerk Schönbrunn GER 21:10,2 min

11. 24 237 Ganböck, Hubert 1968 TSV Hilgertshausen GER 21:24,1 min

12. 25 217 Wolf, Jens 1967 Franziskuswerk Schönbrunn GER 23:55,0 min

13. 26 250 Pichbuechel, Christian 1992 GER 24:42,0 min

14. 27 222 Oguz, Aykut 1994 Franziskuswerk Schönbrunn GER 25:11,3 min

15. 28 226 Fichtner, Jens 1957 GER 25:44,8 min

15 Finisher in dieser Altersklasse

Fitnesslauf   MJ U16
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 12 241 Oberhauser, Sebastian 2001 TSV Hilgertshausen GER 16:05,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Fitnesslauf   MJ U18
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 231 Stettner, Michael-Andreas1999 LG Würm Athletik GER 11:03,9 min

2. 13 242 Keimel, Josef 1999 TSV Hilgertshausen GER 16:56,2 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Fitnesslauf   WJ U14-
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 3 342 Böhmker, Katharina 2003 SV Matzlow-Garwitz GER 17:40,2 min

2. 4 204 Klink, Katinka 2007 GER 17:41,2 min

3. 6 228 Gruber, Sandra 2002 TSV Hilgertshausen GER 18:49,0 min

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport

Software: Winlauf Version 8.0.0.4 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 25.07.2015 - 20:07:33
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Fitnesslauf   Fortsetzung WJ U14-
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

4. 7 206 Fichtner, Sophie 2002 TSV Hilgertshausen GER 19:06,1 min

5. 8 202 Pfeffer, Antonia 2005 TSV Hilgertshausen GER 19:54,4 min

6. 9 207 Fichtner, Hannah 2004 TSV Hilgertshausen GER 19:54,5 min

7. 10 205 Hertlein, Julia 2004 TSV Hilgertshausen GER 19:54,6 min

8. 11 341 Kornprobst, Johanna 2004 TSV Hilgertshausen GER 19:56,1 min

9. 12 248 Ettl, Sophia 2003 TSV Hilgertshausen GER 19:56,3 min

10. 13 230 Schlatterer, Philomena 2006 GER 20:32,8 min

11. 15 232 Pfeffer, Eva 2007 TSV Hilgertshausen GER 21:10,8 min

12. 17 224 Kindermann, Marie 2005 TSV Hilgertshausen GER 22:03,6 min

13. 18 210 Koelbl, Simone 2005 GER 22:03,7 min

13 Finisher in dieser Altersklasse

Fitnesslauf   Frauen20+
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 2 247 Ettl, Rita 1974 TSV Hilgertshausen GER 17:25,1 min

2. 5 221 Schinzler, Jessica 1994 Franziskuswerk Schönbrunn GER 18:28,6 min

3. 14 244 Keimel, Janette 1968 TSV Hilgertshausen GER 20:40,9 min

4. 16 343 Böhmker, Stefanie 1968 GER 21:15,2 min

5. 19 201 Ettl, Monika 1971 GER 22:47,1 min

6. 20 249 Roesner, Martina 1974 TSV Hilgertshausen GER 23:38,5 min

7. 21 220 Vollert, Franziska 1992 Franziskuswerk Schönbrunn GER 24:32,1 min

8. 22 218 Wasmaier, Pia 1962 Franziskuswerk Schönbrunn GER 25:39,4 min

9. 23 234 Spalovic, Lisa 1994 NL 25:44,6 min

9. 23 235 Vlek, Karen 1967 NL 25:44,6 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

Fitnesslauf   WJ U18
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 208 Optenhoevel, Céline-Viviane1998 SpVgg Hebertshausen GER 16:13,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport

Software: Winlauf Version 8.0.0.4 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 25.07.2015 - 20:07:33



Oberilmtaler Hügellauf 2015

TSV Hilgertshausen 25.07.2015

Ergebnisliste Seite 1

Hauptlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 85 Pasztor, Florian 1983 M 30 1 LG Stadtwerke München GER 33:07,5 min

2. 2 78 Arzberger, Benedikt 1990 M 20 1 LG Stadtwerke München GER 34:39,9 min

3. 3 1 Mittag, Thomas 1980 M 30 2 TSV Jetzendorf GER 34:47,6 min

4. 4 2 Möhrlen, Klauspeter 1968 M 40 1 TSV Jetzendorf GER 37:35,6 min

5. 5 92 Kigele, Andreas 1986 M 20 2 LC-Aichach GER 37:52,1 min

6. 6 3 Streber, Raphael 1993 M 20 3 Fliesen Niedermaier GER 38:03,6 min

7. 7 62 Schormeier, Karlheinz 1964 M 50 1 TG-Viktoria-Augsburg GER 38:38,6 min

8. 8 95 Steinherr, Georg 1966 M 40 2 LC-Aichach 39:08,5 min

9. 9 41 Bichlmeier, Martin 1970 M 40 3 LC-Aichach GER 40:03,7 min

10. 10 67 Baumgartner, Gerhard 1970 M 40 4 SG Indersdorf GER 40:27,5 min

11. 1 84 Kleiner, Yvonne 1974 W 40 1 LG Stadtwerke München GER 40:53,9 min

12. 11 45 Binder, Robert 1974 M 40 5 SV Eintracht Berglern GER 41:02,2 min

13. 12 75 Grünwald, Mathias 1995 M 20 4 FSV Pfaffenhofen GER 41:16,3 min

14. 13 71 Rost, Seabstian 1981 M 30 3 SG Indersdorf GER 41:27,7 min

15. 2 38 Danner, Michaela 1970 W 40 2 SV Kasing eV GER 41:44,7 min

16. 14 60 Dwaliawili, Konstantin 1988 M 20 5 Aichach Basket GER 42:05,0 min

17. 15 97 Müller, Mathias 1978 M 30 4 LC-Aichach GER 42:20,4 min

18. 16 96 Fendt, Werner 1956 M 50 2 LC-Aichach GER 42:33,6 min

19. 17 59 Rappel, Uli 1970 M 40 6 Aichach Basket GER 42:56,2 min

20. 18 94 Pöllner, Ewald 1959 M 50 3 SG Indersdorf GER 43:19,1 min

21. 19 14 Wagner, Thomas 1970 M 40 7 LG Kreis Dachau GER 43:23,2 min

22. 20 80 Süßner, Werner 1968 M 40 8 LC-Aichach GER 43:26,9 min

23. 21 28 Niedermaier, Manuel 1981 M 30 5 Fliesen Niedermaier GER 44:06,1 min

24. 22 55 Ostermair, Michael 1975 M 40 9 FC Joana GER 44:44,3 min

25. 23 79 Camara, Abubacarr 1986 M 20 6 LC-Aichach SLE 45:04,7 min

26. 24 53 Howe, Florian 1984 M 30 6 FC Tandern GER 45:20,0 min

27. 25 70 Salverwoger, Roland 1967 M 40 10 SG Indersdorf GER 45:34,0 min

28. 26 9 Fuchshuber, Andreas 1981 M 30 7 MunichEliteWarriors GER 45:56,0 min

29. 27 25 Auer, Manfred 1979 M 30 8 TSV Hilgertshausen GER 46:03,9 min

30. 28 69 West, Alexander 1986 M 20 7 Sparkasse Dachau GER 46:12,0 min

31. 29 58 Wallner, Konrad 1962 M 50 4 SG Indersdorf GER 46:15,1 min

32. 30 86 Meidinger, Florian 1975 M 40 11 Petershausen GER 46:19,4 min

33. 3 48 Putz, Carmen 1985 W 30 1 Fliesen Niedermaier GER 46:21,9 min

34. 31 91 Möhwald, Herbert 1961 M 50 5 SG Indersdorf GER 46:35,0 min

35. 32 88 Steurer, Helmut 1956 M 50 6 FC Gerolsbach GER 47:12,9 min

36. 33 77 Polster, Thomas 1987 M 20 8 SG Indersdorf GER 47:43,5 min

37. 34 16 Kranz, Manfred 1968 M 40 12 GER 47:53,6 min

38. 35 54 Ostermair, Josef 1975 M 40 13 FC Tandern GER 47:54,6 min

39. 36 43 Kornprobst, Thomas Stefan1976 M 30 9 TSV Hilgertshausen GER 48:20,0 min

40. 37 35 Klein, Ossi 1948 M 60+ 1 SG Indersdorf GER 48:28,7 min

41. 38 98 Haug, Uwe 1978 M 30 10 GER 48:33,9 min

42. 39 13 Ziehm, Ortwin 1965 M 50 7 SG Indersdorf GER 48:42,2 min

43. 40 22 Dr. Schmid, Manfred 1980 M 30 11 GER 48:42,4 min

44. 41 47 Grosa, André 1977 M 30 12 SG Oberes Ilmtal GER 48:52,1 min

45. 42 89 Kronawitter, Josef 1952 M 60+ 2 LRA Pfaffenhofer GER 49:08,7 min

46. 4 76 Haug, Birgit 1961 W 50 1 LC-Aichach GER 49:47,7 min

47. 43 90 Zandtner, Erwin 1969 M 40 14 TSV Schiltberg GER 50:01,0 min

48. 44 10 Toufik, Mohammad 1973 M 40 15 kein Verein GER 50:15,0 min

49. 45 73 Dutz, Daniel 1989 M 20 9 GER 50:15,4 min

50. 5 81 Bergmann, Herta 1951 W 60+ 1 LC-Aichach GER 50:28,5 min

51. 46 8 Streussnig, Dr. Matthias 1973 M 40 16 MTV 1862 Pfaffenhofen GER 50:42,0 min

52. 47 61 Gellermann, Jan 1973 M 40 17 GER 51:07,6 min

53. 48 34 Fromm, Christoph 1980 M 30 13 GER 51:09,9 min

54. 49 83 Herrmann, Josef 1963 M 50 8 SG Indersdorf GER 51:14,5 min

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport
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Hauptlauf   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

55. 50 12 Kogleck, Guenter 1983 M 30 14 GER 51:17,1 min

56. 51 56 Detert, Matthias 1986 M 20 10 GER 51:18,7 min

57. 6 17 Hertlein, Gabriele 1974 W 40 3 TSV Hilgertshausen GER 51:19,9 min

58. 7 100 Effner, Hannah 2000 WJ U16 1 TSV Altomünster GER 51:31,4 min

59. 52 42 Schmid, Michael 1975 M 40 18 Pipinsgilde Pipinsried GER 51:32,6 min

60. 8 87 Tluck-Meidinger, Susanne1977 W 30 2 Petershausen GER 51:37,0 min

61. 9 7 Pippereit, Christiane 1969 W 40 4 TSV Jetzendorf  / Sport fuer SpendenGER 51:40,7 min

62. 53 52 Rabenschlag, Thorsten 1966 M 40 19 SC Vierkirchen GER 51:41,4 min

63. 54 33 Frank, Simon 1980 M 30 15 GER 51:47,0 min

64. 55 4 Krause, Werner 1958 M 50 9 Polizei SV Königsbrunn GER 51:50,2 min

65. 10 37 Schinke, Mandy 1984 W 30 3 Dresden GER 52:04,0 min

66. 56 15 Wilk, Lorenz 1968 M 40 20 GER 52:39,8 min

67. 11 21 Winklhofer, Manuela 1969 W 40 5 TSV Hilgertshausen GER 53:26,6 min

68. 57 18 Hertlein, Markus 1971 M 40 21 TSV Hilgertshausen GER 53:48,6 min

69. 58 57 Zaindl, Albert 1984 M 30 16 Seniorenlaufgruppe GumpmühleGER 54:09,5 min

70. 12 39 Mittermaier, Kerstin 1977 W 30 4 GER 54:27,6 min

71. 13 72 Rahm, Nicola 1974 W 40 6 Husti-Netten e.V. GER 55:12,7 min

72. 14 46 Weinert, Franziska 1982 W 30 5 GER 55:25,0 min

73. 59 68 Kallwitz, Thomas 1978 M 30 17 Holzkirchen GER 55:28,1 min

74. 60 11 Hartwig, Golo 1954 M 60+ 3 TSV Hilgertshausen GER 55:45,9 min

75. 15 29 Michaela, Koelbl 1987 W 20 1 Fliesen Niedermaier GER 56:01,5 min

76. 61 65 Vollmair, Rupert 1957 M 50 10 GER 56:20,5 min

77. 16 44 Strauss, Dagmar 1960 W 50 2 SG Indersdorf GER 57:15,4 min

78. 17 66 Baumgartner, Birgit 1973 W 40 7 GER 57:33,9 min

79. 62 99 Effner, Herbert 1969 M 40 22 TSV Hilgertshausen GER 57:40,7 min

80. 18 26 Meyerhofer, Ingrid 1956 W 50 3 SG Indersdorf AT 57:43,7 min

81. 63 49 Braun, Johannes 1959 M 50 11 TSV Hilgertshausen GER 57:44,5 min

82. 19 30 Veronika, Koelbl 1996 WJ U20 1 Fliesen Niedermaier GER 57:46,5 min

83. 64 82 Haug, Michael 1954 M 60+ 4 GER 58:46,8 min

84. 65 36 Sattler, Hermann 1958 M 50 12 FS Vierkirchen GER 58:58,9 min

85. 66 50 Zaindl, Martin 1976 M 30 18 Seniorenlaufgruppe GumpmühleGER 1:00:06,9 h

86. 67 19 Fichtner, Rainer 1958 M 50 13 TSV Hilgertshausen GER 1:00:11,1 h

87. 20 74 Braun, Johanna 1972 W 40 8 TSV Hilgertshausen GER 1:00:29,5 h

88. 68 27 Meyerhofer, Leopold 1953 M 60+ 5 SG Indersdorf AT 1:00:46,0 h

89. 69 63 Ettl, Ulrich 1969 M 40 23 TSV Hilgertshausen GER 1:00:59,7 h

90. 70 93 Dallabetta, Adriano 1986 M 20 11 CH 1:06:47,2 h

91. 71 51 Roth, Manfred 1961 M 50 14 Seniorenlaufgruppe GumpmühleGER 1:06:47,3 h

92. 21 40 Haage-Brandes, Tekla 1961 W 50 4 SG Indersdorf GER 1:07:22,6 h

93. 72 64 Roesner, Michael 1970 M 40 24 TSV Hilgertshausen GER 1:09:18,5 h

94. 73 101 Fröhler, Herbert 1939 M 60+ 6 LG Schwabing GER 1:13:06,9 h

95. 22 20 Fichtner, Sabine 1970 W 40 9 TSV Hilgertshausen GER 1:13:07,4 h

95 Finisher
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Oberilmtaler Hügellauf 2015

TSV Hilgertshausen 25.07.2015

Ergebnisliste Seite 1

Hauptlauf   M 60+
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 37 35 Klein, Ossi 1948 SG Indersdorf GER 48:28,7 min

2. 42 89 Kronawitter, Josef 1952 LRA Pfaffenhofer GER 49:08,7 min

3. 60 11 Hartwig, Golo 1954 TSV Hilgertshausen GER 55:45,9 min

4. 64 82 Haug, Michael 1954 GER 58:46,8 min

5. 68 27 Meyerhofer, Leopold 1953 SG Indersdorf AT 1:00:46,0 h

6. 73 101 Fröhler, Herbert 1939 LG Schwabing GER 1:13:06,9 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   M 20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 2 78 Arzberger, Benedikt 1990 LG Stadtwerke München GER 34:39,9 min

2. 5 92 Kigele, Andreas 1986 LC-Aichach GER 37:52,1 min

3. 6 3 Streber, Raphael 1993 Fliesen Niedermaier GER 38:03,6 min

4. 12 75 Grünwald, Mathias 1995 FSV Pfaffenhofen GER 41:16,3 min

5. 14 60 Dwaliawili, Konstantin 1988 Aichach Basket GER 42:05,0 min

6. 23 79 Camara, Abubacarr 1986 LC-Aichach SLE 45:04,7 min

7. 28 69 West, Alexander 1986 Sparkasse Dachau GER 46:12,0 min

8. 33 77 Polster, Thomas 1987 SG Indersdorf GER 47:43,5 min

9. 45 73 Dutz, Daniel 1989 GER 50:15,4 min

10. 51 56 Detert, Matthias 1986 GER 51:18,7 min

11. 70 93 Dallabetta, Adriano 1986 CH 1:06:47,2 h

11 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   M 30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 85 Pasztor, Florian 1983 LG Stadtwerke München GER 33:07,5 min

2. 3 1 Mittag, Thomas 1980 TSV Jetzendorf GER 34:47,6 min

3. 13 71 Rost, Seabstian 1981 SG Indersdorf GER 41:27,7 min

4. 15 97 Müller, Mathias 1978 LC-Aichach GER 42:20,4 min

5. 21 28 Niedermaier, Manuel 1981 Fliesen Niedermaier GER 44:06,1 min

6. 24 53 Howe, Florian 1984 FC Tandern GER 45:20,0 min

7. 26 9 Fuchshuber, Andreas 1981 MunichEliteWarriors GER 45:56,0 min

8. 27 25 Auer, Manfred 1979 TSV Hilgertshausen GER 46:03,9 min

9. 36 43 Kornprobst, Thomas Stefan1976 TSV Hilgertshausen GER 48:20,0 min

10. 38 98 Haug, Uwe 1978 GER 48:33,9 min

11. 40 22 Dr. Schmid, Manfred 1980 GER 48:42,4 min

12. 41 47 Grosa, André 1977 SG Oberes Ilmtal GER 48:52,1 min

13. 48 34 Fromm, Christoph 1980 GER 51:09,9 min

14. 50 12 Kogleck, Guenter 1983 GER 51:17,1 min

15. 54 33 Frank, Simon 1980 GER 51:47,0 min

16. 58 57 Zaindl, Albert 1984 Seniorenlaufgruppe Gumpmühle GER 54:09,5 min

17. 59 68 Kallwitz, Thomas 1978 Holzkirchen GER 55:28,1 min

18. 66 50 Zaindl, Martin 1976 Seniorenlaufgruppe Gumpmühle GER 1:00:06,9 h

18 Finisher in dieser Altersklasse
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Hauptlauf   M 40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 4 2 Möhrlen, Klauspeter 1968 TSV Jetzendorf GER 37:35,6 min

2. 8 95 Steinherr, Georg 1966 LC-Aichach 39:08,5 min

3. 9 41 Bichlmeier, Martin 1970 LC-Aichach GER 40:03,7 min

4. 10 67 Baumgartner, Gerhard 1970 SG Indersdorf GER 40:27,5 min

5. 11 45 Binder, Robert 1974 SV Eintracht Berglern GER 41:02,2 min

6. 17 59 Rappel, Uli 1970 Aichach Basket GER 42:56,2 min

7. 19 14 Wagner, Thomas 1970 LG Kreis Dachau GER 43:23,2 min

8. 20 80 Süßner, Werner 1968 LC-Aichach GER 43:26,9 min

9. 22 55 Ostermair, Michael 1975 FC Joana GER 44:44,3 min

10. 25 70 Salverwoger, Roland 1967 SG Indersdorf GER 45:34,0 min

11. 30 86 Meidinger, Florian 1975 Petershausen GER 46:19,4 min

12. 34 16 Kranz, Manfred 1968 GER 47:53,6 min

13. 35 54 Ostermair, Josef 1975 FC Tandern GER 47:54,6 min

14. 43 90 Zandtner, Erwin 1969 TSV Schiltberg GER 50:01,0 min

15. 44 10 Toufik, Mohammad 1973 kein Verein GER 50:15,0 min

16. 46 8 Streussnig, Dr. Matthias 1973 MTV 1862 Pfaffenhofen GER 50:42,0 min

17. 47 61 Gellermann, Jan 1973 GER 51:07,6 min

18. 52 42 Schmid, Michael 1975 Pipinsgilde Pipinsried GER 51:32,6 min

19. 53 52 Rabenschlag, Thorsten 1966 SC Vierkirchen GER 51:41,4 min

20. 56 15 Wilk, Lorenz 1968 GER 52:39,8 min

21. 57 18 Hertlein, Markus 1971 TSV Hilgertshausen GER 53:48,6 min

22. 62 99 Effner, Herbert 1969 TSV Hilgertshausen GER 57:40,7 min

23. 69 63 Ettl, Ulrich 1969 TSV Hilgertshausen GER 1:00:59,7 h

24. 72 64 Roesner, Michael 1970 TSV Hilgertshausen GER 1:09:18,5 h

24 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   M 50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 7 62 Schormeier, Karlheinz 1964 TG-Viktoria-Augsburg GER 38:38,6 min

2. 16 96 Fendt, Werner 1956 LC-Aichach GER 42:33,6 min

3. 18 94 Pöllner, Ewald 1959 SG Indersdorf GER 43:19,1 min

4. 29 58 Wallner, Konrad 1962 SG Indersdorf GER 46:15,1 min

5. 31 91 Möhwald, Herbert 1961 SG Indersdorf GER 46:35,0 min

6. 32 88 Steurer, Helmut 1956 FC Gerolsbach GER 47:12,9 min

7. 39 13 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf GER 48:42,2 min

8. 49 83 Herrmann, Josef 1963 SG Indersdorf GER 51:14,5 min

9. 55 4 Krause, Werner 1958 Polizei SV Königsbrunn GER 51:50,2 min

10. 61 65 Vollmair, Rupert 1957 GER 56:20,5 min

11. 63 49 Braun, Johannes 1959 TSV Hilgertshausen GER 57:44,5 min

12. 65 36 Sattler, Hermann 1958 FS Vierkirchen GER 58:58,9 min

13. 67 19 Fichtner, Rainer 1958 TSV Hilgertshausen GER 1:00:11,1 h

14. 71 51 Roth, Manfred 1961 Seniorenlaufgruppe Gumpmühle GER 1:06:47,3 h

14 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   W 60+
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 5 81 Bergmann, Herta 1951 LC-Aichach GER 50:28,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TSV Hilgertshausen Laufsport
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Hauptlauf   WJ U16
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 7 100 Effner, Hannah 2000 TSV Altomünster GER 51:31,4 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   WJ U20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 19 30 Veronika, Koelbl 1996 Fliesen Niedermaier GER 57:46,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   W 20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 15 29 Michaela, Koelbl 1987 Fliesen Niedermaier GER 56:01,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   W 30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 3 48 Putz, Carmen 1985 Fliesen Niedermaier GER 46:21,9 min

2. 8 87 Tluck-Meidinger, Susanne1977 Petershausen GER 51:37,0 min

3. 10 37 Schinke, Mandy 1984 Dresden GER 52:04,0 min

4. 12 39 Mittermaier, Kerstin 1977 GER 54:27,6 min

5. 14 46 Weinert, Franziska 1982 GER 55:25,0 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   W 40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 84 Kleiner, Yvonne 1974 LG Stadtwerke München GER 40:53,9 min

2. 2 38 Danner, Michaela 1970 SV Kasing eV GER 41:44,7 min

3. 6 17 Hertlein, Gabriele 1974 TSV Hilgertshausen GER 51:19,9 min

4. 9 7 Pippereit, Christiane 1969 TSV Jetzendorf  / Sport fuer Spenden GER 51:40,7 min

5. 11 21 Winklhofer, Manuela 1969 TSV Hilgertshausen GER 53:26,6 min

6. 13 72 Rahm, Nicola 1974 Husti-Netten e.V. GER 55:12,7 min

7. 17 66 Baumgartner, Birgit 1973 GER 57:33,9 min

8. 20 74 Braun, Johanna 1972 TSV Hilgertshausen GER 1:00:29,5 h

9. 22 20 Fichtner, Sabine 1970 TSV Hilgertshausen GER 1:13:07,4 h

9 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf   W 50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 4 76 Haug, Birgit 1961 LC-Aichach GER 49:47,7 min

2. 16 44 Strauss, Dagmar 1960 SG Indersdorf GER 57:15,4 min

3. 18 26 Meyerhofer, Ingrid 1956 SG Indersdorf AT 57:43,7 min

4. 21 40 Haage-Brandes, Tekla 1961 SG Indersdorf GER 1:07:22,6 h

4 Finisher in dieser Altersklasse
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Oberilmtaler Hügellauf 2015

TSV Hilgertshausen 25.07.2015

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

Hauptlauf   Mannschaftswertung / männl.
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Leistung

1. LC-Aichach 1:57:04,3 h

92 Kigele, Andreas 1986 M 20 37:52,1 min

95 Steinherr, Georg 1966 M 40 39:08,5 min

41 Bichlmeier, Martin 1970 M 40 40:03,7 min

2. SG Indersdorf 2:05:14,3 h

67 Baumgartner, Gerhard 1970 M 40 40:27,5 min

71 Rost, Seabstian 1981 M 30 41:27,7 min

94 Pöllner, Ewald 1959 M 50 43:19,1 min

3. LC-Aichach II 2:08:20,9 h

97 Müller, Mathias 1978 M 30 42:20,4 min

96 Fendt, Werner 1956 M 50 42:33,6 min

80 Süßner, Werner 1968 M 40 43:26,9 min

4. SG Indersdorf II 2:18:24,1 h

70 Salverwoger, Roland 1967 M 40 45:34,0 min

58 Wallner, Konrad 1962 M 50 46:15,1 min

91 Möhwald, Herbert 1961 M 50 46:35,0 min

5. SG Indersdorf III 2:27:40,2 h

77 Polster, Thomas 1987 M 20 47:43,5 min

13 Ziehm, Ortwin 1965 M 50 48:42,2 min

83 Herrmann, Josef 1963 M 50 51:14,5 min

6. TSV Hilgertshausen 2:28:12,5 h

25 Auer, Manfred 1979 M 30 46:03,9 min

43 Kornprobst, Thomas Stefan 1976 M 30 48:20,0 min

18 Hertlein, Markus 1971 M 40 53:48,6 min

7. TSV Hilgertshausen II 2:55:36,3 h

99 Effner, Herbert 1969 M 40 57:40,7 min

49 Braun, Johannes 1959 M 50 57:44,5 min

19 Fichtner, Rainer 1958 M 50 1:00:11,1 h

8. Seniorenlaufgruppe Gumpmühle 3:01:03,7 h

57 Zaindl, Albert 1984 M 30 54:09,5 min

50 Zaindl, Martin 1976 M 30 1:00:06,9 h

51 Roth, Manfred 1961 M 50 1:06:47,3 h

Hauptlauf   Mannschaftswertung / weibl.
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Leistung

1. Fliesen Niedermaier 2:40:09,9 h

48 Putz, Carmen 1985 W 30 46:21,9 min

29 Michaela, Koelbl 1987 W 20 56:01,5 min

30 Veronika, Koelbl 1996 WJ U20 57:46,5 min

2. TSV Hilgertshausen 2:45:16,0 h

17 Hertlein, Gabriele 1974 W 40 51:19,9 min

21 Winklhofer, Manuela 1969 W 40 53:26,6 min

74 Braun, Johanna 1972 W 40 1:00:29,5 h

3. SG Indersdorf 3:02:21,7 h

44 Strauss, Dagmar 1960 W 50 57:15,4 min

26 Meyerhofer, Ingrid 1956 W 50 57:43,7 min

40 Haage-Brandes, Tekla 1961 W 50 1:07:22,6 h
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